



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA OPRTALJ

Navedeni iznosi su izraženi u HRK valuti

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE OPRTALJ ZA 2022. GODINU

PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2022 3	Povećanje/ smanjenje 4	I.Izmjene i dopune 2022 5	Indeks 5/3 6
6	Prihodi poslovanja	5.041.500,00	-309.705,00	4.731.795,00	93,86%
61	Prihodi od poreza	2.098.000,00	74.300,00	2.172.300,00	103,54%
611	Porez i prirez na dohodak	1.598.000,00	-198.700,00	1.399.300,00	87,57%
61111	-92 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti USTUPLJENI DIO ZA VATROGASNE POSTROJBE	25.000,00	-7.000,00	18.000,00	72,00%
	-1 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti	1.573.000,00	-191.700,00	1.381.300,00	87,81%
613	Porezi na imovinu	460.000,00	245.000,00	705.000,00	153,26%
61314	-2 Porez na kuće za odmor	60.000,00	-5.000,00	55.000,00	91,67%
61341	-3 Porez na promet nekretnina	400.000,00	250.000,00	650.000,00	162,50%
614	Porezi na robu i usluge	40.000,00	28.000,00	68.000,00	170,00%
61424	-4 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića	40.000,00	28.000,00	68.000,00	170,00%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.054.000,00	-159.000,00	895.000,00	84,91%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	900.000,00	-109.000,00	791.000,00	87,89%
63311	-90 Tekuće pomoći iz državnog proračuna	150.000,00	346.000,00	496.000,00	330,67%
63312	-50 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	50.000,00	65.000,00	115.000,00	230,00%
63313	-10 Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
63314	-121 Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
63321	-11 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	660.000,00	-510.000,00	150.000,00	22,73%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE OPRTALJ ZA 2022. GODINU

PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2022 3	Povećanje/ smanjenje 4	I.Izmjene i dopune 2022 5	Indeks 5/3 6
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
63415	-93 Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	104.000,00	0,00	104.000,00	100,00%
63511	-62 Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	104.000,00	0,00	104.000,00	100,00%
64	Prihodi od imovine	328.500,00	-118.300,00	210.200,00	63,99%
641	Prihodi od financijske imovine	2.000,00	-1.900,00	100,00	5,00%
64132	-17 Kamate na depozite po viđenju	2.000,00	-1.900,00	100,00	5,00%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	326.500,00	-116.400,00	210.100,00	64,35%
64219	-51 Naknade za koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe i ostale koncesije DIMNJAČARSKE USLUGE	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
64222	-72 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta ZAKUP ZEMLJIŠTA U VL. RH	10.000,00	-3.000,00	7.000,00	70,00%
	-71 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta ZAKUP ZEMLJIŠTA U VL. OPĆINE	20.000,00	-16.000,00	4.000,00	20,00%
64224	-52 Prihodi od iznajmljivanja stambenih objekata	20.000,00	-8.000,00	12.000,00	60,00%
64225	-83 Prihodi od zakupa poslovnih objekata PRIHODI OD ZAKUPA JAVNE POVRŠINE	65.000,00	-34.000,00	31.000,00	47,69%
	-53 Prihodi od zakupa poslovnih objekata	116.400,00	2.600,00	119.000,00	102,23%
64229	-128 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine ZAKUP OSTALIH ZGRADA	1.000,00	100,00	1.100,00	110,00%
	-123 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine ZAKUP GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA	5.000,00	1.000,00	6.000,00	120,00%
64231	-25 Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju mineralnih sirovina KAMEN PAZIN (5827)	59.000,00	-49.000,00	10.000,00	16,95%
64239	-63 Ostale naknade za korištenje nefinancijske imovine NAKNADA ZA PROMJENU NAMJENE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U GRAĐEVINSKO	100,00	-100,00	0,00	0,00%
64299	-77 Ostali prihodi od nefinancijske imovine NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA (2963)	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE OPRTALJ ZA 2022. GODINU

PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2022 3	Povećanje/ smanjenje 4	I.Izmjene i dopune 2022 5	Indeks 5/3 6
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	1.560.000,00	-110.705,00	1.449.295,00	92,90%
651	Upravne i administrativne pristojbe	68.000,00	52.300,00	120.300,00	176,91%
65139	-101 Prihod od prodaje državnih biljega	2.000,00	-1.900,00	100,00	5,00%
65141	-29 Boravišne pristojbe	0,00	60.000,00	60.000,00	
65149	-97 Ostale nespomenute pristojbe i naknade NAKNADA ZA PRAVO SLUŽNOSTI HT	65.000,00	-9.000,00	56.000,00	86,15%
	-30 Ostale nespomenute pristojbe i naknade NAKNADA ZA ISKORIŠTAVANJE MINERALNIH SIROVINA	1.000,00	3.200,00	4.200,00	420,00%
652	Prihodi po posebnim propisima	41.000,00	-33.500,00	7.500,00	18,29%
65221	-49 Vodni doprinos	5.000,00	-3.000,00	2.000,00	40,00%
65241	-34 Doprinosi za šume	25.000,00	-20.000,00	5.000,00	20,00%
65267	-102 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete NAKNADA ŠTETE OD OSIGURAVAJUĆIH DRUŠTVA	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
65269	-60 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima OPĆINSKE PRISTOJBE	1.000,00	-500,00	500,00	50,00%
653	Komunalni doprinosi i naknade	1.451.000,00	-129.505,00	1.321.495,00	91,07%
65311	-58 Komunalni doprinosi	700.500,00	-20.500,00	680.000,00	97,07%
65321	-59 Komunalne naknade	750.500,00	-109.005,00	641.495,00	85,48%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	1.000,00	4.000,00	5.000,00	500,00%
683	Ostali prihodi	1.000,00	4.000,00	5.000,00	500,00%
68311	-100 Ostali prihodi	1.000,00	4.000,00	5.000,00	500,00%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.374.000,00	-1.067.000,00	307.000,00	22,34%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	250.000,00	-164.000,00	86.000,00	34,40%
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	250.000,00	-164.000,00	86.000,00	34,40%

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE OPRTALJ ZA 2022. GODINU

PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2022 3	Povećanje/ smanjenje 4	I.Izmjene i dopune 2022 5	Indeks 5/3 6
71111	-36 Poljoprivredno zemljište	50.000,00	-19.000,00	31.000,00	62,00%
71112	-84 Građevinsko zemljište GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE	200.000,00	-145.000,00	55.000,00	27,50%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	1.124.000,00	-903.000,00	221.000,00	19,66%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	1.114.000,00	-893.000,00	221.000,00	19,84%
72119	-38 Ostali stambeni objekti PRODAJA STANOVA SA STANARSKIM PRAVOM	15.000,00	-12.000,00	3.000,00	20,00%
	-37 Ostali stambeni objekti PRODAJA NEKRETNINA	1.099.000,00	-881.000,00	218.000,00	19,84%
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
72311	-119 Osobni automobili	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	75.345,00	75.345,00	
84	Primici od zaduživanja	0,00	75.345,00	75.345,00	
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti	0,00	75.345,00	75.345,00	
84711	-124 Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	0,00	75.345,00	75.345,00	
UKUPNO		6.415.500,00	-1.301.360,00	5.114.140,00	79,72%